MARTEDI' 22 OTTOBRE - sessione pomeridiana - H. 15,00

h. 15,00

Matricola | DenominazioneCDS | Classe | Relatore

‘ Insegnamento

Titolo

06/00229
06/00245
06/00274
06/00279

06/00283
06/00296
06/00301
06/00353
06/00369
06/00392
06/00411
06/00421
06/00429
06/00442

06/00517
06/00540

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

Scienze dell'educazione

L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19

RUSSO NOEMI
GHIACCIO ROBERTO
SABATINI ALESSIA

GHIACCIO ROBERTO

MOGAVERO
PASQUALINA
GERMANI
ALESSANDRO

SABATINI ALESSIA

DE GIUSEPPE TONIA

DE LUCA PICIONE
RAFFAELE

MARTINI ELVIRA

SABATINI ALESSIA

STASOLLA FABRIZIO

DE GIUSEPPE TONIA

MARTINI ELVIRA

MARTINI ELVIRA

GHIACCIO ROBERTO

STORIA DELLA PEDAGOGIA E DELLE
ISTITUZIONI EDUCATIVE

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
TECNICHE DI MEDIAZIONE FAMILIARE
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

EDUCAZIONE GRAFICO PITTORICA

COUNSELING PSICOLOGICO

TECNICHE DI MEDIAZIONE FAMILIARE

PEDAGOGIA SPECIALE E DIDATTICA
DELL'INTEGRAZIONE

PSICOLOGIA DINAMICA

SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E

COMUNICATIVI
TECNICHE DI MEDIAZIONE FAMILIARE

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E
DELL'EDUCAZIONE

PEDAGOGIA SPECIALE E DIDATTICA
DELL'INTEGRAZIONE

SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E

COMUNICATIVI

SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E

COMUNICATIVI
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

Maria Montessori e il suo metodo educativo: una rivoluzione per I'educazione.

Il funzionamento intellettivo limite: dalle difficolta alle opportunita

“PROMUOVERE UNA CULTURA DEL DIALOGO: IL PERCORSO DELLA MEDIAZIONE
FAMILIARE”

Comprendere I’Autismo : inclusione sociale, sfide e prospettive .

| colori nel mondo del bambino

La violenza sulle donne

La Mediazione Familiare come strategia di co-costruzione di un percorso educativo
condiviso

L’ERA DIGITALE NELLA PRIMA INFANZIA

C. G. JUNG: IL VIAGGIO INTERIORE TRA LUCI E OMBRE

IL FENOMENO MIGRATORIO: ANALISI SOCIOLOGICA CON UNO SGUARDO ALLA
REALTA’ LOCALE

la mediazione familiare: interventi e tecniche di mediazione durante la separazione
dei coniugi e I'affidamento condiviso dei figli

INSEGNARE E CURARE:UNA PROSPETTIVA EMOTIVA IN AMBITO EDUCATIVO E
SANITARIO

Verso un futuro inclusivo. Le tecnologie digitali, I'intelligenza artificiale e I'evoluzione
dell'educazione

Un CLICK verso il bello:un’esperienza fotografica per riscoprire la bellezza di sé e
della propria vita.

INNOVAZIONE EDUCATIVA: adattare il sistema educativo per rispondere alle
esigenze della societa contemporanea

Disturbi d’ansia in eta evolutiva



