MARTEDI' 22 OTTOBRE - sessione pomeridiana - H. 15,00

h. 15,00

Matricola	DenominazioneCDS	Classe	Relatore	Insegnamento	Titolo
06/00229	Scienze dell'educazione	L-19	RUSSO NOEMI	STORIA DELLA PEDAGOGIA E DELLE ISTITUZIONI EDUCATIVE	Maria Montessori e il suo metodo educativo: una rivoluzione per l'educazione.
06/00245	Scienze dell'educazione	L-19	GHIACCIO ROBERTO	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE	Il funzionamento intellettivo limite: dalle difficoltà alle opportunità
06/00274	Scienze dell'educazione	L-19	SABATINI ALESSIA	TECNICHE DI MEDIAZIONE FAMILIARE	"PROMUOVERE UNA CULTURA DEL DIALOGO: IL PERCORSO DELLA MEDIAZIONE FAMILIARE"
06/00279	Scienze dell'educazione	L-19	GHIACCIO ROBERTO	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE	$Comprendere\ l'Autismo: inclusione\ sociale\ ,\ sfide\ e\ prospettive\ .$
06/00283	Scienze dell'educazione	L-19	MOGAVERO PASQUALINA	EDUCAZIONE GRAFICO PITTORICA	I colori nel mondo del bambino
06/00296	Scienze dell'educazione	L-19	GERMANI ALESSANDRO	COUNSELING PSICOLOGICO	La violenza sulle donne
06/00301	Scienze dell'educazione	L-19	SABATINI ALESSIA	TECNICHE DI MEDIAZIONE FAMILIARE	La Mediazione Familiare come strategia di co-costruzione di un percorso educativo condiviso
06/00353	Scienze dell'educazione	L-19	DE GIUSEPPE TONIA	PEDAGOGIA SPECIALE E DIDATTICA DELL'INTEGRAZIONE	L'ERA DIGITALE NELLA PRIMA INFANZIA
06/00369	Scienze dell'educazione	L-19	DE LUCA PICIONE RAFFAELE	PSICOLOGIA DINAMICA	C. G. JUNG: IL VIAGGIO INTERIORE TRA LUCI E OMBRE
06/00392	Scienze dell'educazione	L-19	MARTINI ELVIRA	SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI	IL FENOMENO MIGRATORIO: ANALISI SOCIOLOGICA CON UNO SGUARDO ALLA REALTA' LOCALE
06/00411	Scienze dell'educazione	L-19	SABATINI ALESSIA	TECNICHE DI MEDIAZIONE FAMILIARE	la mediazione familiare: interventi e tecniche di mediazione durante la separazione dei coniugi e l'affidamento condiviso dei figli
06/00421	Scienze dell'educazione	L-19	STASOLLA FABRIZIO	PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELL'EDUCAZIONE	INSEGNARE E CURARE:UNA PROSPETTIVA EMOTIVA IN AMBITO EDUCATIVO E SANITARIO
06/00429	Scienze dell'educazione	L-19	DE GIUSEPPE TONIA	PEDAGOGIA SPECIALE E DIDATTICA DELL'INTEGRAZIONE	Verso un futuro inclusivo. Le tecnologie digitali, l'intelligenza artificiale e l'evoluzione dell'educazione
06/00442	Scienze dell'educazione	L-19	MARTINI ELVIRA	SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI	Un CLICK verso il bello:un'esperienza fotografica per riscoprire la bellezza di sé e della propria vita.
06/00517	Scienze dell'educazione	L-19	MARTINI ELVIRA	SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI	INNOVAZIONE EDUCATIVA: adattare il sistema educativo per rispondere alle esigenze della società contemporanea
06/00540	Scienze dell'educazione	L-19	GHIACCIO ROBERTO	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE	Disturbi d'ansia in età evolutiva